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LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock 0,051
Fernet Stock Citrus 0,05 |
Fernet Stock Hruska 0,051
Fernet Stock s matou 0,051
Z - Zetko Stock 0,05 |
Fernet Stock Exclusive 0,051
Becherovka 0,051
Jagermeister 0,051

Bozkov Peprmint 0,051
Amundsen hruska 0,05 |
Amundsen Melon 0,05 |
Amundsen brusinka 0,051
Amundsen Cherry 0,051
Amundsen Energy 0,051
Amundsen ananas a kokos 0,05 |
Amundsen Green Apple 0,05 |
Amundsen Limeta a mata 0,05 |
Baileys 0,051
Koskenkorva Peach 0,051
Dr. Wamp dle nabidky 0,02 1
Absinth 0,021

Amundsen vodka 0,051
Finlandia 0,051

Bozkov Original (tuzemsky)0,05 |
Bozkov Special kavovy 0,051
Bozkov Special mandlovy 0,05 |
Bozkov Special Mango 0,051
Bozkov Spiced 0,05 |
Captain Morgan Spiced Gold,05 |
Captain Morgan Black Spiced5 |
Key rum 0,051

Slivovice Stock 0,051
Hruskovice Stock Excellent0,05 |
Bozkov Moravska Svestka 0,05 |
Tequila Sombrero silver 0,05 |
Tequila Sombrero Gold 0,051
Gordon's London Dry gin 0,05 |
Gordons Crisp Cucumber gi®,05 |
Borovicka 0,05 |

BRANDY A KONAK

Stara mysliveckéa 0,051
Metaxa ***** 0,051
Metaxa ******* 0,05 1|
Metaxa 12* GOR 0,051

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker.Red Label 0,05.l
Johnnie/Walker.Black LabeD,05 |

Four Roses 0,05 |
Jim Beam 0,051
Jack Daniel's 0,04 |
Jack Daniel's Honey 0,04 |
Jack Daniel's Fire 0,04 |

30,-
30,-
25,-
50,-
50,-
30,-
30,-
25,-

25,
35,
40,
65,-

35,-
65,-

50,-
30,-
40,-
40,-
40,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi cola 0,251
Mirinda 0,251
Evervess dle nabidky 0,251
7UP 0,25 |
Toma juice dle nabidky 0,251
Toma Natura 0,31
Fruko 0,251
Semtex 0,51
Red Bull 0,25 |
Monster dle nabidkx 0,51
Kofola ¢epovana 0,51

22,
22,
22,
22,
25,
12,-
12,-
35,
48,-
48,-
25,

TEPLE NAPOJE
Kava 14g, smetana, cukr
Espresso, smetana, cukr
Nescafé, smetana, cukr
Nescafé 3vl, 2vl
Cappuccino

Caj dle nabidky

Ledova kava + Slehacka
Horky napoj

PIZZA

Syrova, salamova
Kukufice
Zampiény, Pérkova

CEPOVANE PIVO
Radegast 10°

Radegast 12°

Kozel Cerny

Master

LAHYOVE PIVO
Radegast Birell

Frisco

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell plech
Radegast 10% plech
Ochucené pivo plech
Kingswood Apple Cider

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

Sekt dle nabidky

15,-
21,-
15,-
15,-
15,-
15,-
35,-
20,-

110,-
90,-
90,-

0,31 0,51
14,- 23,-
15,- 25,-
15,- 25,-

28,-

0,51 22,-
0,331 28,-
0,51 28,-
0,51 28,-
0,51 22,-
0,51 28,-
0,51 35,-

0,21 20,-
0,21 20,-
0,7 1150,-

0,751 200,-

DOPLNKOVY PRODE]
Chipsy dle nabidky bal.
TyCinky bal.
Zvykacky + lizatka lks
KFupky bal.
AraSidy bal.
Pistacie bal.
Kesu bal.
Bonboniéra 1ks
Cokolada lks
Oplatky lks
Korbacik 1ks
Nanuky dle nabidky

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 24.04.2016
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